
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. КУРИЛОВКА НОВОУЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                     413343, Саратовская область                                              

Новоузенский район, с.Куриловка 

                                                                    ул. Красный Октябрь, д. 266 

                                                          тел. (84562)  2–51-06 

                                                                  kurilovkashool@yandex.ru  

 

 

 

Приказ № 111 от 31.08. 2023 

  
О создании Штаба воспитательной работы 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни, приказываю:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы МОУ СОШ с. Куриловка.  

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы.  

3. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на   2023-2024 уч. год.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор МОУ СОШ с. Куриловка:                     Л. М. Мальцева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО члена ШВР Должность Подпись Дата  

1 Любезнова Н.Н. ЗДВР, рук. ШМО 

кл. рук. 

 31.08.2023 

2 Чекмарева Н.Ф. Советник 

директора по 

воспитанию 

 31.08.2023 

3 Жукушева Д.А. Соц. педагог  31.08.2023 

4 Гальцева Е.Б. Ст. вожатая  31.08.2023 

5 Кирнос А.П. Педагог ДО  31.08.2023 

6 Джеманкулов А.М. Руководитель 

ШСК 

 31.08.2023 

7 Аленина О.М. Мед. сестра  31.08.2023 

8 Прибыткова Н.П. библиотекарь  31.08.2023 

mailto:kurilovkashool@yandex.ru

		2023-12-01T06:39:35+0400
	Любовь Мальцева
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




